
 

POSTANOWIENIE NR 224/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu legionowskiego, powiatu 

nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu wołomińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 329 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

Joanna Oliwa 

(podpis elektronizny) 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście A), Tadeusza Kościuszki 20, 

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Kamila Babańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaścienie 

2. Angelika Kłębek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpin 

3. Weronika Wiktoria Londzin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszków 

4. Magdalena Pszczółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dręszew 

5. Patryk Pszczółkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dręszew 

6. Natalia Katarzyna Urbanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trojany 

7. Maria Mirosława Wytrykus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wszebory 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Guzowatka 81, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Anna Sylwia Czumaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

2. Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciemne 

3. Kamil Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Janków 

4. Mariola Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Teodorów 

5. Patrycja Arleta Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Duczki 

6. Mirosław Maciej Żurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chajęty 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, Józefów Kościelna 2, 05-254 

Dąbrówka: 

 

1. Anna Brodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wszebory 

2. Olga Getka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasków 

3. Magda Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wszebory 

4. Bogumiła Urszula Osik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwinów 

5. Daniel Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wszebory 

6. Paulina Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuchy 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna Kuligów, Kuligów Warszawska 8, 05-254 

Dąbrówka: 

 

1. Henryk Stanisław Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Teodorów 

2. Ewa Magdalena Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzowatka 

3. Karolina Elżbieta Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzowatka 

4. Rafał Roguski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kuligów 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wszebory Trakt Napoleoński 45, 05-

252 Dąbrówka: 

 

1. Patrycja Dmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karolew 

2. Edyta Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Karpin 

3. Karolina Marcinkiewicz-Węgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zaścienie 

4. Agnieszka Kinga Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wszebory 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Zaścienie 24, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Dorota Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Marianów 

2. Ilona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaścienie 

3. Kamila Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozły 

4. Aleksandra Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chruściele 

5. Sylwia Grażyna Wytrykus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zaścienie 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Dąbrówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście B przy Hali Sportowej), 

Tadeusza Kościuszki 20A, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Teresa Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

2. Katarzyna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasków 

3. Angelina Jarka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasków 

4. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dąbrówka 

5. Ewa Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasków 

6. Olga Pakuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Małopole 

7. Marzena Rossa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

 

  


